[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 10.12.2018
№ 148-р
поселок Новоберезанский

О дежурстве в выходные и праздничные дни в период
Новогодних и Рождественских праздников на территории

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района 2019-2020г.

В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов и предприятий Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в период Новогодних и Рождественских праздников, принятия в необходимых случаях оперативных мер в сложившейся ситуации:
1. Установить круглосуточное дежурство ответственных работников администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (график прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района В.Ю. Зленко ознакомить  работников администрации с графиком дежурства.

3. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________________ №___________
«О дежурстве в выходные и праздничные дни в период

Новогодних и Рождественских праздников на территории

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района 2019-2020г.»

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               С.И. Булан
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       А.А. Нарижный
Начальник общего  отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                           В.Ю. Зленко
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                     от 10.12.2018 № 148 -р
Г Р А Ф И К

дежурства ответственных работников администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
30 декабря 2019
	Булан

Сергей Иванович
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 8918997122;

31 декабря 2019 года
	Волкова

Елена Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела Новоберезанского сельского поселения Кореновского  района
моб. 89184150374;

01 января 2020 года
	Булан

Сергей Иванович
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89189970122;

02 января 2020 года
	Тыртычный

Петр Сергеевич
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89182798659;

03 января 2020 года
	Нарижный

Андрей Анатольевич
	- ведущий специалист общего отдела Новоберезанского сельского поселения Кореновского  района

моб. 89615124547;

04 января 2020 года
	Наддал
Валентина Геннадьевна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89181189047;

05 января 2020 года
	Нарижный

Андрей Анатольевич
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
моб. 89615124547;

06 января 2020 года
	Тыртычный

Петр Сергеевич
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89182798659;

07 января 2020 года
	Волкова

Елена Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела Новоберезанского сельского поселения Кореновского  района
моб. 89184150374;

08 января 2020 года
	Булан

Сергей Иванович
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
моб. 89189970122;

Заместитель главы
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                                С.И. Булан
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от ______________________
№ ___________

поселок Новоберезанский

О дежурстве в выходные и праздничные дни в период

Новогодних и Рождественских праздников на территории

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района 2019-2020г.

В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов и предприятий Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в период Новогодних и Рождественских праздников, принятия в необходимых случаях оперативных мер в сложившейся ситуации:

1. Установить круглосуточное дежурство ответственных работников администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (график прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района В.Ю. Зленко ознакомить  работников администрации с графиком дежурства.

3. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный